2018 年 5 月 15 日

お客さま各位

新型アルミ構造材 XF50／60 シリーズ全アイテムおよび、

一部共通パーツ等に関する廃番のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「アルミ構造材シリーズカタログ No.12」掲載の、下記新型アルミ構造材 XF50／60 シリーズ全アイテムと、XF

シリーズの一部共通アイテム等につきまして、2018 年 3 月 30 日をもって販売を終了させていただきました。

ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）対象製品

・XF40 シリーズ XF スロットキャップ 40AL／XF スロットキャップピース 40

 （アルミ構造材シリーズカタログ No.12 P530 掲載）

・XF50 シリーズ 全アイテム（アルミ構造材シリーズカタログ No.12 P532～547 掲載）

・XF60 シリーズ 全アイテム（アルミ構造材シリーズカタログ No.12 P548～563 掲載）

・XF シリーズ共通パーツ 一部アイテム

※後継製品はありません。

※アイテム No.などの詳細は次ページ以降にてご確認ください。

（2）販売終了期日：2018 年 3 月 30 日

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-1

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
530 XFF-4S2 XFスロットキャップ 40AL 定尺(有効長さｌ=4000mm)
530 XFF-4S4 XFスロットキャップ 40AL （ l=50～4000mm）
530 XFA-280 XFスロットキャップピース40
534 XFF-512 XF-50･50 定尺(有効長さｌ=4000mm)
534 XFF-514 XF-50･50 （ l=50～4000mm）
534 XFF-522 XF-50･100 定尺(有効長さｌ=4000mm)
534 XFF-524 XF-50･100 （ l=50～4000mm）
536 XFJ-079 XFジョイント50
536 XFJ-087 XFジョイントHL5050
536 XFJ-088 XFジョイントHL50100H
536 XFJ-089 XFジョイントHL50100V
536 XFJ-099 XFジョイント50(ステンレス)
536 XFJ-107 XFジョイントHL5050(ステンレス)
536 XFJ-108 XFジョイントHL50100H(ステンレス)
536 XFJ-109 XFジョイントHL50100V(ステンレス)
538 XFJ-095 XFコーナージョイント50
538 XFJ-115 XFコーナージョイント50(ステンレス)
538 XFJ-119 XFガセットジョイント50
539 XFK-299 XFターンジョイント50H
539 XFK-300 XFターンジョイント50V
539 XFK-353 XFターンジョイント50H(ステン)
539 XFK-354 XFターンジョイント50V(ステン)
540 XFA-030 XFターンナットスペーサーキャップ50
540 556 XFA-293 XFターンナットスペーサー50･60
540 XFB-012 XFタップベースアウター50
540 XFK-291 XFターンナット50キット(M5)
540 XFK-292 XFターンナット50キット(M6)
540 XFK-378 XFタップベース50(M3)
540 XFK-379 XFタップベース50(M4)
540 XFK-380 XFタップベース50(M5)
540 XFK-381 XFタップベース50(M6)
540 XFK-382 XFタップベース50(M8)
541 XFA-024 XFサイドナット 50 (単品)
541 XFA-299 XFアダプタープレート50A
541 XFA-410 XFアダプタープレート50B
541 XFK-277 XFアダプタープレート5030キット
541 XFK-278 XFアダプタープレート5040キット
541 XFK-347 XFサイドナット50キット
542 XFK-359 XFカバーホルダー50
542 XFK-363 XFカバーホルダー50フラット
543 XFA-019 XFリテーナー50
544 XFK-307 XFアジャスタブロック50キット
544 XFK-308 XFアジャスタブロック50キット(ステンレス)
544 XFK-321 XFアジャスタキャスタープレート50L(M16)キット
544 XFK-322 XFアジャスタキャスタープレート50L(M16)キット(ステン)
544 XFK-323 XFアジャスタキャスタープレート50L(M20)キット
544 XFK-324 XFアジャスタキャスタープレート50L(M20)キット(ステン)
544 XFK-325 XFアジャスタキャスタープレート50M(M16)キット
544 XFK-326 XFアジャスタキャスタープレート50M(M16)キット(ステン)
545 XFK-329 XFキャスタープレート50Mキット
545 XFK-330 XFキャスタープレート50Mキット(ステン)
545 XFK-331 XFキャスタープレート50Lキット
545 XFK-332 XFキャスタープレート50Lキット(ステン)
546 XFA-001B XFフレームキャップ50(ブラック)
546 XFA-001G XFフレームキャップ50(ライトグレー)
546 XFA-281 XFスロットキャップピース50
546 XFA-289B XFスロットキャップ 50 L=2000 (ライトグレー)
546 XFA-289G XFスロットキャップ 50 L=2000 (ブラック)
546 XFF-5S2 XFスロットキャップ 50AL 定尺(有効長さｌ=4000mm)
546 XFF-5S4 XFスロットキャップ 50AL （ l=50～4000mm）
547 XFA-049 XFケーブルクランプ 50 (50コ/パック)
550 XFF-612 XF-60･60 定尺(有効長さｌ=4000mm)
550 XFF-614 XF-60･60  （ l=50～4000mm）
550 XFF-622 XF-60･120 定尺(有効長さｌ=4000mm)
550 XFF-624 XF-60･120  （ l=50～4000mm）
552 XFJ-080 XFジョイント60
552 XFJ-090 XFジョイントHL6060

XF50

XF40

XF60

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-2

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
552 XFJ-091 XFジョイントHL60120H

552 XFJ-092 XFジョイントHL60120V
552 XFJ-100 XFジョイント60(ステンレス)
552 XFJ-110 XFジョイントHL6060(ステンレス)
552 XFJ-111 XFジョイントHL60120H(ステンレス)
552 XFJ-112 XFジョイントHL60120V(ステンレス)
554 XFJ-096 XFコーナージョイント60
554 XFJ-116 XFコーナージョイント60(ステンレス)
554 XFJ-120 XFガセットジョイント60
555 XFK-301 XFターンジョイント60H
555 XFK-302 XFターンジョイント60V
555 XFK-355 XFターンジョイント60H(ステン)
555 XFK-356 XFターンジョイント60V(ステン)
556 XFA-031 XFターンナットスペーサーキャップ60
556 XFB-013 XFタップベースアウター60
556 XFK-293 XFターンナット60キット(M5)
556 XFK-294 XFターンナット60キット(M6)
556 XFK-383 XFタップベース60(M3)
556 XFK-384 XFタップベース60(M4)
556 XFK-385 XFタップベース60(M5)
556 XFK-386 XFタップベース60(M6)
556 XFK-387 XFタップベース60(M8)
557 XFA-026 XFサイドナット 60 (単品)
557 XFA-303 XFアダプタープレート60A
557 XFA-411 XFアダプタープレート60B
557 XFK-279 XFアダプタープレート6030キット
557 XFK-280 XFアダプタープレート6040キット
557 XFK-281 XFアダプタープレート6050キット
557 XFK-348 XFサイドナット60キット
558 XFK-360 XFカバーホルダー60
558 XFK-364 XFカバーホルダー60フラット
559 XFA-020 XFリテーナー60
560 XFK-309 XFアジャスタブロック60キット
560 XFK-310 XFアジャスタブロック60キット(ステンレス)
560 XFK-333 XFアジャスタキャスタープレート60L(M16)キット
560 XFK-334 XFアジャスタキャスタープレート60L(M16)キット(ステン)
560 XFK-335 XFアジャスタキャスタープレート60L(M20)キット
560 XFK-336 XFアジャスタキャスタープレート60L(M20)キット(ステン)
560 XFK-337 XFアジャスタキャスタープレート60M(M16)キット
560 XFK-338 XFアジャスタキャスタープレート60M(M16)キット(ステン)
561 XFK-341 XFキャスタープレート60Mキット
561 XFK-342 XFキャスタープレート60Mキット(ステン)
561 XFK-343 XFキャスタープレート60Lキット
561 XFK-344 XFキャスタープレート60Lキット(ステン)
562 XFA-025B XFフレームキャップ60(ブラック)
562 XFA-025G XFフレームキャップ60(ライトグレー)
562 XFA-282 XFスロットキャップピース60
562 XFA-290B XFスロットキャップ 60 L=2000 (ブラック)
562 XFA-290G XFスロットキャップ 60 L=2000 (ライトグレー)
562 XFF-6S2 XFスロットキャップ 60AL 定尺(有効長さｌ=4000mm)
562 XFF-6S4 XFスロットキャップ 60AL （ l=50～4000mm）
563 XFA-050 XFケーブルクランプ 60 (50コ/パック)
566 XFA-370 XF5030蝶番-L
566 XFA-371 XF5030蝶番-R
566 XFA-372 XF5040蝶番-L
566 XFA-373 XF5040蝶番-R
566 XFA-374 XF6030蝶番-L
566 XFA-375 XF6030蝶番-R
566 XFA-376 XF6040蝶番-L
566 XFA-377 XF6040蝶番-R
567 XFK-270 XF50P蝶番-L キット
567 XFK-271 XF50P蝶番-R キット
567 XFK-272 XF60P蝶番-L キット
567 XFK-273 XF60P蝶番-R キット
568 XFK-242 XF5030蝶番SF-AL キット
568 XFK-243 XF5030蝶番SF-AR キット
568 XFK-244 XF5020蝶番SF-AL キット

XF60

共通パーツ

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-3

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
568 XFK-245 XF5020蝶番SF-AR キット

568 XFK-246 XF6030蝶番SF-AL キット
568 XFK-247 XF6030蝶番SF-AR キット
568 XFK-248 XF6020蝶番SF-AL キット
568 XFK-249 XF6020蝶番SF-AR キット
569 XFK-258 XF5030蝶番SF-BL キット
569 XFK-259 XF5030蝶番SF-BR キット
569 XFK-260 XF5020蝶番SF-BL キット
569 XFK-261 XF5020蝶番SF-BR キット
569 XFK-262 XF6030蝶番SF-BL キット
569 XFK-263 XF6030蝶番SF-BR キット
569 XFK-264 XF6020蝶番SF-BL キット
569 XFK-265 XF6020蝶番SF-BR キット
571 XFK-006 XF40SF20 MGブラケットキット
571 XFK-012 XF50SF20 MGブラケットキット
571 XFK-018 XF60SF20 MGブラケットキット
571 XFK-108 XF36SF20 MGブラケットキット
571 XFK-113 XF48SF20 MGブラケットキット
572 XFK-014 XF50XF30 MGブラケットキット
572 XFK-020 XF60XF30 MGブラケットキット
572 XFK-119 XF510SF20 MGブラケットキット
572 XFK-125 XF612SF20 MGブラケットキット
573 XFK-115 XF48XF30 MGブラケットキット
573 XFK-121 XF510XF30 MGブラケットキット
573 XFK-127 XF612XF30 MGブラケットキット
574 XFK-013 XF50SF30 MGブラケットキット
574 XFK-019 XF60SF30 MGブラケットキット
574 XFK-114 XF48SF30 MGブラケットキット
574 XFK-120 XF510SF30 MGブラケットキット
574 XFK-126 XF612SF30 MGブラケットキット
575 XFK-009 XF40XF40 MGブラケットキット
575 XFK-015 XF50XF40 MGブラケットキット
575 XFK-021 XF60XF40 MGブラケットキット
575 XFK-122 XF510XF40 MGブラケットキット
575 XFK-128 XF612XF40 MGブラケットキット
576 XFK-010 XF40P MGブラケットキット t=3用
576 XFK-016 XF50P MGブラケットキット t=3用
576 XFK-017 XF50P MGブラケットキット t=5用
576 XFK-022 XF60P MGブラケットキット t=3用
576 XFK-023 XF60P MGブラケットキット t=5用
577 XFK-117 XF48P MGブラケットキット t=3用
577 XFK-118 XF48P MGブラケットキット t=5用
577 XFK-123 XF510P MGブラケットキット t=3用
577 XFK-124 XF510P MGブラケットキット t=5用
577 XFK-129 XF612P MGブラケットキット t=3用
577 XFK-130 XF612P MGブラケットキット t=5用
579 XFK-024 XF30SF20 MLブラケットキット
579 XFK-029 XF40SF20 MLブラケットキット
579 XFK-035 XF50SF20 MLブラケットキット
579 XFK-041 XF60SF20 MLブラケットキット
579 XFK-131 XF36SF20 MLブラケットキット
579 XFK-136 XF48SF20 MLブラケットキット
580 XFK-026 XF30XF30 MLブラケットキット
580 XFK-031 XF40XF30 MLブラケットキット
580 XFK-037 XF50XF30 MLブラケットキット
580 XFK-043 XF60XF30 MLブラケットキット
580 XFK-142 XF510SF20 MLブラケットキット
580 XFK-148 XF612SF20 MLブラケットキット
581 XFK-025 XF30SF30 MLブラケットキット
581 XFK-030 XF40SF30 MLブラケットキット
581 XFK-133 XF36XF30 MLブラケットキット
581 XFK-138 XF48XF30 MLブラケットキット
581 XFK-144 XF510XF30 MLブラケットキット
581 XFK-150 XF612XF30 MLブラケットキット
582 XFK-036 XF50SF30 MLブラケットキット
582 XFK-042 XF60SF30 MLブラケットキット
582 XFK-132 XF36SF30 MLブラケットキット

共通パーツ

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-4

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
582 XFK-137 XF48SF30 MLブラケットキット

582 XFK-143 XF510SF30 MLブラケットキット
582 XFK-149 XF612SF30 MLブラケットキット
583 XFK-032 XF40XF40 MLブラケットキット
583 XFK-038 XF50XF40 MLブラケットキット
583 XFK-044 XF60XF40 MLブラケットキット
583 XFK-139 XF48XF40 MLブラケットキット
583 XFK-145 XF510XF40 MLブラケットキット
583 XFK-151 XF612XF40 MLブラケットキット
584 XFK-027 XF30P MLブラケットキット t=3用
584 XFK-028 XF30P MLブラケットキット t=5用
584 XFK-039 XF50P MLブラケットキット t=3用
584 XFK-040 XF50P MLブラケットキット t=5用
584 XFK-045 XF60P MLブラケットキット t=3用
584 XFK-046 XF60P MLブラケットキット t=5用
585 XFK-134 XF36P MLブラケットキット t=3用
585 XFK-135 XF36P MLブラケットキット t=5用
585 XFK-140 XF48P MLブラケットキット t=3用
585 XFK-141 XF48P MLブラケットキット t=5用
585 XFK-146 XF510P MLブラケットキット t=3用
585 XFK-147 XF510P MLブラケットキット t=5用
585 XFK-152 XF612P MLブラケットキット t=3用
585 XFK-153 XF612P MLブラケットキット t=5用
587 XFK-047 XF30SF20 CRブラケットキット
587 XFK-052 XF40SF20 CRブラケットキット
587 XFK-058 XF50SF20 CRブラケットキット
587 XFK-064 XF60SF20 CRブラケットキット
587 XFK-154 XF36SF20 CRブラケットキット
587 XFK-159 XF48SF20 CRブラケットキット
588 XFK-049 XF30XF30 CRブラケットキット
588 XFK-054 XF40XF30 CRブラケットキット
588 XFK-060 XF50XF30 CRブラケットキット
588 XFK-066 XF60XF30 CRブラケットキット
588 XFK-165 XF510SF20 CRブラケットキット
588 XFK-171 XF612SF20 CRブラケットキット
589 XFK-048 XF30SF30 CRブラケットキット
589 XFK-053 XF40SF30 CRブラケットキット
589 XFK-156 XF36XF30 CRブラケットキット
589 XFK-161 XF48XF30 CRブラケットキット
589 XFK-167 XF510XF30 CRブラケットキット
589 XFK-173 XF612XF30 CRブラケットキット
590 XFK-059 XF50SF30 CRブラケットキット
590 XFK-065 XF60SF30 CRブラケットキット
590 XFK-155 XF36SF30 CRブラケットキット
590 XFK-160 XF48SF30 CRブラケットキット
590 XFK-166 XF510SF30 CRブラケットキット
590 XFK-172 XF612SF30 CRブラケットキット
591 XFK-061 XF50XF40 CRブラケットキット
591 XFK-067 XF60XF40 CRブラケットキット
591 XFK-162 XF48XF40 CRブラケットキット
591 XFK-168 XF510XF40 CRブラケットキット
591 XFK-174 XF612XF40 CRブラケットキット
592 XFK-056 XF40P CRブラケットキット t=3用
592 XFK-057 XF40P CRブラケットキット t=5用
592 XFK-062 XF50P CRブラケットキット t=3用
592 XFK-063 XF50P CRブラケットキット t=5用
592 XFK-068 XF60P CRブラケットキット t=3用
592 XFK-069 XF60P CRブラケットキット t=5用
593 XFK-157 XF36P CRブラケットキット t=3用
593 XFK-158 XF36P CRブラケットキット t=5用
593 XFK-163 XF48P CRブラケットキット t=3用
593 XFK-164 XF48P CRブラケットキット t=5用
593 XFK-169 XF510P CRブラケットキット t=3用
593 XFK-170 XF510P CRブラケットキット t=5用
593 XFK-175 XF612P CRブラケットキット t=3用
593 XFK-176 XF612P CRブラケットキット t=5用
595 XFK-070 XF30SF20 SSBブラケットキット

共通パーツ

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-5

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
595 XFK-075 XF40SF20 SSBブラケットキット

595 XFK-081 XF50SF20 SSBブラケットキット
595 XFK-087 XF60SF20 SSBブラケットキット
595 XFK-177 XF36SF20 SSBブラケットキット
595 XFK-182 XF48SF20 SSBブラケットキット
596 XFK-072 XF30XF30 SSBブラケットキット
596 XFK-077 XF40XF30 SSBブラケットキット
596 XFK-083 XF50XF30 SSBブラケットキット
596 XFK-089 XF60XF30 SSBブラケットキット
596 XFK-188 XF510SF20 SSBブラケットキット
596 XFK-194 XF612SF20 SSBブラケットキット
597 XFK-071 XF30SF30 SSBブラケットキット
597 XFK-076 XF40SF30 SSBブラケットキット
597 XFK-179 XF36XF30 SSBブラケットキット
597 XFK-184 XF48XF30 SSBブラケットキット
597 XFK-190 XF510XF30 SSBブラケットキット
597 XFK-196 XF612XF30 SSBブラケットキット
598 XFK-082 XF50SF30 SSBブラケットキット
598 XFK-088 XF60SF30 SSBブラケットキット
598 XFK-178 XF36SF30 SSBブラケットキット
598 XFK-183 XF48SF30 SSBブラケットキット
598 XFK-189 XF510SF30 SSBブラケットキット
598 XFK-195 XF612SF30 SSBブラケットキット
599 XFK-078 XF40XF40 SSBブラケットキット
599 XFK-084 XF50XF40 SSBブラケットキット
599 XFK-090 XF60XF40 SSBブラケットキット
599 XFK-185 XF48XF40 SSBブラケットキット
599 XFK-191 XF510XF40 SSBブラケットキット
599 XFK-197 XF612XF40 SSBブラケットキット
600 XFK-073 XF30P SSBブラケットキット t=3用
600 XFK-074 XF30P SSBブラケットキット t=5用
600 XFK-079 XF40P SSBブラケットキット t=3用
600 XFK-080 XF40P SSBブラケットキット t=5用
600 XFK-085 XF50P SSBブラケットキット t=3用
600 XFK-086 XF50P SSBブラケットキット t=5用
600 XFK-091 XF60P SSBブラケットキット t=3用
600 XFK-092 XF60P SSBブラケットキット t=5用
601 XFK-180 XF36P SSBブラケットキット t=3用
601 XFK-181 XF36P SSBブラケットキット t=5用
601 XFK-186 XF48P SSBブラケットキット t=3用
601 XFK-187 XF48P SSBブラケットキット t=5用
601 XFK-192 XF510P SSBブラケットキット t=3用
601 XFK-193 XF510P SSBブラケットキット t=5用
601 XFK-198 XF612P SSBブラケットキット t=3用
601 XFK-199 XF612P SSBブラケットキット t=5用
603 XFK-093 XF30SF20 SSブラケットキット
603 XFK-096 XF40SF20 SSブラケットキット
603 XFK-100 XF50SF20 SSブラケットキット
603 XFK-104 XF60SF20 SSブラケットキット
603 XFK-200 XF36SF20 SSブラケットキット
603 XFK-203 XF48SF20 SSブラケットキット
604 XFK-095 XF30XF30 SSブラケットキット
604 XFK-102 XF50XF30 SSブラケットキット
604 XFK-106 XF60XF30 SSブラケットキット
604 XFK-207 XF510SF20 SSブラケットキット
604 XFK-211 XF612SF20 SSブラケットキット
605 XFK-094 XF30SF30 SSブラケットキット
605 XFK-202 XF36XF30 SSブラケットキット
605 XFK-205 XF48XF30 SSブラケットキット
605 XFK-209 XF510XF30 SSブラケットキット
605 XFK-213 XF612XF30 SSブラケットキット
606 XFK-101 XF50SF30 SSブラケットキット
606 XFK-105 XF60SF30 SSブラケットキット
606 XFK-201 XF36SF30 SSブラケットキット
606 XFK-204 XF48SF30 SSブラケットキット
606 XFK-208 XF510SF30 SSブラケットキット
606 XFK-212 XF612SF30 SSブラケットキット

共通パーツ

■XF廃番アイテム一覧（2018年3月30日）-6

シリーズ 頁1 頁2 アイテムNo. 製品名
607 XFK-099 XF40XF40 SSブラケットキット

607 XFK-103 XF50XF40 SSブラケットキット
607 XFK-107 XF60XF40 SSブラケットキット
607 XFK-206 XF48XF40 SSブラケットキット
607 XFK-210 XF510XF40 SSブラケットキット
607 XFK-214 XF612XF40 SSブラケットキット
609 XFF-334 XF引戸用レール2列 30（ l=50～4000mm）
609 XFF-434 XF引戸用レール2列 40（ l=50～4000mm）
609 XFF-534 XF引戸用レール2列 50（ l=50～4000mm）
609 XFF-634 XF引戸用レール2列 60（ l=50～4000mm）
610 XFF-344 XF折戸用レール 30（ l=50～4000mm）
610 XFF-444 XF折戸用レール 40（ l=50～4000mm）
610 XFF-544 XF折戸用レール 50（ l=50～4000mm）
610 XFF-644 XF折戸用レール 60（ l=50～4000mm）
612 XFK-215 XF折戸用MGブラケットSSキット
612 XFK-216 XF折戸用MGブラケットSキット
612 XFK-217 XF折戸用MLブラケットSSキット
612 XFK-218 XF折戸用MLブラケットSキット
614 XFA-385 XFアジャスタキャスタープレート50L (M16)
614 XFA-386 XFアジャスタキャスタープレート50L (M20)
614 XFA-387 XFアジャスタキャスタープレート50M(M16) A
614 XFA-388 XFアジャスタキャスタープレート50M(M16) B
614 XFA-395 XFアジャスタキャスタープレート60L (M16)
614 XFA-396 XFアジャスタキャスタープレート60L (M20)
614 XFA-397 XFアジャスタキャスタープレート60M(M16) A
614 XFA-398 XFアジャスタキャスタープレート60M(M16) B
615 XFA-391 XFキャスタープレート50M A
615 XFA-392 XFキャスタープレート50M B
615 XFA-393 XFキャスタープレート50L
615 XFA-394 XFキャスタープレート50L S
615 XFA-401 XFキャスタープレート60M A
615 XFA-402 XFキャスタープレート60M B
615 XFA-403 XFキャスタープレート60L
615 XFA-404 XFキャスタープレート60L B

以上

共通パーツ